
Programy mult ikin na týden od 25.  do 31.  března 2004

Č Í S L O 1 2  ● R O Č N Í K I I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 4 . 3 .  2 0 0 4  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Černá věž, Samsonova kašna, rozsáhlé náměstí – nejznámější symboly jihočeského města. Víkend v Čechách str. 3

Filmové plakáty
Ojedinělou výstavu českých filmo-
vých plakátů z let 1959 až 1989 na-
bízí Muzeum umění v Olomouci.

Tipy v krajích str. 9

Hollywoodské hvězdy
Fred Astaire, Greta Garbo a další
herci 20. let minulého století jsou
vidět na fotografiích v Rotterdamu.

Tipy v zahraničí str. 10

Italská vína

Rodinné vinařství Gaja je v Itálii po-
jmem již od 19. století.

Nápoje str. 21

Černo-bílé memento
Muzeum apartheidu v Johannesbur-
gu připomíná rasovou segregaci 
v Jižní Africe.

Muzea světa str. 22

Pochoutky na přechodu

Na návštěvě ve vyhlášené res-
tauraci na česko-rakouských
hranicích.

Jídlo str. 20

V rytmu salsy

Populární tanec vycházející z kubán-
ských a portorikánských tradic získává
oblibu i u nás.

Tanec str. 23

FO
TO

: 
A
D

É
LA

 P
O

LÁ
K

O
VÁ

Šoproň

Maďarské městečko na hra-
nicích s Rakouskem je pova-
žováno za perlu středověku.

V zahraničí str. 11

IN_12  18.3.2004  15:50  Stránka 1


